10

13

14

15

16

HegenbHbIli nnaH oTgena obpasosaHma 07.12.2015r.-13.12.2015r.

HanmeHoBaHuWe
MeponpuaTus

Mpuem rpaxpgaH

Mpuem rpaxagaH 8 ANC
«DQNEKTPOHHbIV AETCKUIA cag»
BblesgHo MOHMTOPUHT MO n H
PT myHuumnanbHbix MMMC
LLeHTPOB CUCTEMbI 06pa3oBaHnd

MpobHbin O3 No matemaTuke

MyHULMNanbHbIA 3Tan
ofiMmnuaga no MHpopmaTuke
CeMMHap yumTenei YyBalICKOro
A3blKa U UTEpaTypbl

YyacTvne B MEXXPErMOHaIbHOM
cCeMUHape A4S yumtenein Tatapckoro
A3blKa 1 nuTepaTypsbl

PailoHHOe MeToAMuecKoe
06beUHeHNEe MY3bIKa/bHbIX
pykosoguTteneii OO

[MpakTUKyM C yuuTensimum 6uonornu
Mo NOArOTOBKE K pecny6/IMKaHCKUM
onnMnuasam

MpakKTUKYyM C YYUTENAMU XUMUM O
MOArOTOBKe K pecnybnnKaHCKUM
onnmMnuasam

MMpoBeaeHMe akummn «FApkas,
3040p0Bas 3UMYLLKA-31Ma» MPOEKThI
CMC - getn

MpoBefeHMe MeEPONPUATUIA B
paMmKax aHTUKOPPYMNLUMOHHOW
Hefenun, NPpUypoYeHHbIX K
MeXAyHapoaHOMY [1H0 60pb6bI C
Koppynumen

MpoBeaeHne npasgHUYHbIX
MeponpuUATUIA, NOCBALLEHHbIX
OHio repoes OTeyecTBa
MyHMUMNANbHbIA 3Tan onMMnunagbl
Mo PU3NYECKON Ky/nbType

MyHMUMNaNbHbI 3Tan onuMnuagbl
Mo TEXHONOT UK

lMpoBefeHVe MYHULUNALHOIO
aTana KoHKypca «Bocnutartesb
rofa»

MecTo npoBsefeHNs

McnonHUTEeNbHbI
KoMUTeT, 47 Kab.
icnonHWUTENbHbI
KomuteT, 48 Kao.
MAMCy
«[loBepne»

ObueobpasoBarten
bHble OpraHusauumn
MAOQOY «COLW

No 1»

Oom apyxo6bl
HapojoB

nrr. Akcybaeso

MBAOY «[eTcKuii
cap Ne7 «Konocok»

MAQY «COLL No4»

MAOQOY «COLLU No9»

O6weobpasosaresb
Hble OpraHusaLuu

O6weobpasosaresb
Hble OpraHusaumm

O6ueobpasoBatesb
Hble OpraHu13aumm

MAQY «COLL Ne9»

MAOY
«Hypnatckas
rMMHa3na»
MBAOY «JleTcKuii
caf Ne3
«CBETNAYOK»

3amecTuTeNb PyKOBOAMTENS NO 06pa3oBaHuUI0

[Jara,
Bpems
08.12.2015

10.12.2015

07.12.2015

09.12.2015
07.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

B Teu.
mecAua

C 07 no 12
feKkabps
2015

c05 no 11
fekabps
2015
08-09.12.
2015

11-
12.12.2015

08.12.2015
B 09.00

OTBETCTBEHHbIE

MaHsinos JI.H.

Caxunrapaesa ®.A.-
rnaBHbIl cneunannct
Laraesa 3.M. - 3am.
HayasbHWKa no Bocn.
paboTe,

E¢ppemosa O.M.
avpektop NMNMCuy
«[JoBepue»
MwuHranumosa I.B.-
MeToAuCT
MwuHranumosa I'.B. -
MeToAuCT
ApmyxameToBa ®.M.

ApmyxameToBa ®.M.
W3maiinosa I'.B. -
MeToAuCT

Tapacosa O.C. -
MeTOANCT

Tapacosa O.C. -
MeToAnCT

KamanetgnHosa M.B. -
METOAUCT - NMCUX0N0T

Hajuruxa /1.M. -
MeToAMCT

Hajuruua /1.M. -
MeToAMCT

XamuaynnuHa H.H.

Tapacosa O.C.

M3maiinosa I".B.

JI.H. MaHsinoB



