

**Недельный план отдела образования 07.12.2015г.-13.12.2015г.**

№	Наименование мероприятия	Место проведения	Дата, время	Ответственные
1.	Прием граждан	Исполнительный комитет, 47 каб.	08.12.2015	Маняпов Л.Н.
2.	Прием граждан в АИС «Электронный детский сад»	Исполнительный комитет, 48 каб.	10.12.2015	Сахипгараева Ф.А.- главный специалист
3	Выездной мониторинг МО и НРТ муниципальных ППМС центров системы образования	ППМСц «Доверие»	07.12.2015	Шагаева Э.М. – зам. начальника по восп. работе, Ефремова О.М. директор ППМСц «Доверие»
4	Пробный ОГЭ по математике	Общеобразовательные организации	09.12.2015	Мингалимова Г.В.- методист
5	Муниципальный этап олимпиады по информатике	МАОУ «СОШ №1»	07.12.2015	Мингалимова Г.В. - методист
6	Семинар учителей чувашского языка и литературы	Дом дружбы народов	09.12.2015	Ярмухаметова Ф.М.
7	Участие в межрегиональном семинаре для учителей татарского языка и литературы	пгт. Аксубаево	10.12.2015	Ярмухаметова Ф.М.
8	Районное методическое объединение музыкальных руководителей ДОО	МБДОУ «Детский сад №7 «Колосок»	09.12.2015	Измайлова Г.В. – методист
9	Практикум с учителями биологии по подготовке к республиканским олимпиадам	МАОУ «СОШ №4»	11.12.2015	Тарасова О.С. – методист
10	Практикум с учителями химии по подготовке к республиканским олимпиадам	МАОУ «СОШ №9»	12.12.2015	Тарасова О.С. – методист
11	Проведение акции «Яркая, здоровая зимушка-зима» проекты СМС - дети	Общеобразовательные организации	В теч. месяца	Камалетдинова М.В. – методист - психолог
12	Проведение мероприятий в рамках антикоррупционной недели, приуроченных к международному Дню борьбы с коррупцией	Общеобразовательные организации	С 07 по 12 декабря 2015	Нафигина Л.М. – методист
13	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню героев Отечества	Общеобразовательные организации	с 05 по 11 декабря 2015	Нафигина Л.М. – методист
14	Муниципальный этап олимпиады по физической культуре	МАОУ «СОШ №9»	08-09.12. 2015	Хамидуллина Н.Н.
15	Муниципальный этап олимпиады по технологии	МАОУ «Нурлатская гимназия»	11- 12.12.2015	Тарасова О.С.
16	Проведение муниципального этапа конкурса «Воспитатель года»	МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»	08.12.2015 в 09.00	Измайлова Г.В.

Заместитель руководителя по образованию

Л.Н. Маняпов